
 

Motion till Regionfullmäktige i Region Gävleborg 
 

Inför en virtuell ungdomsmottagning i Region Gävleborg 
 

 

Gävleborg är ett stort och avlångt län. Det ställer krav på goda kommunikationer mellan 

olika orter och att det är enkelt att ta sig till den vård man har behov av. Coronapandemin 

har visserligen blivit ytterligare ett hinder för människor att enkelt kunna transportera sig till 

vården- men vissa grupper har varit problematiska att nå ut till redan innan dess.  

 

Till exempel gäller det ungdomar som har behov av att söka sig till en ungdomsmottagning- 

men som på grund av mående, avstånd eller annat skäl inte söker den vård och stöd som 

man behöver. Vi vet sedan tidigare att ett dåligt mående inte löser sig själv, utan snarare 

riskerar att förvärras och ge de drabbade fler negativa konsekvenser, bland annat i 

vardagslivet. Det leder till både mänskliga och ekonomiska förluster. 

 

Region Gävleborg har i högra grad börjat pröva digitala lösningar. Vi har varit onödigt 

långsamma (ur vissa avseenden) med att anamma ny teknik som kan underlätta för 

medborgarna. Just när det gäller ungdomar så är de särskilt snabba med ny teknik och därför 

ökar en utveckling av tekniken deras möjligheter att faktiskt söka vård. Vi har sett, från andra 

vårdområden, hur olika digitala appar har gjort snabba framsteg bland unga efter lansering. 

 

Region Gävleborg skulle därför kunna införa en virtuell ungdomsmottagning för att förenkla 

för ungdomar att komma i kontakt med vården, men även för att nå ut till de personer som 

annars inte skulle sökt stöd. Åtminstone bör en försöksperiod genomföras. 

 

 

Sverigedemokraterna vill därför föreslå Regionfullmäktige i Region Gävleborg följande: 

 

Att Region Gävleborg inför en virtuell ungdomsmottagning på prov och vid framgång för 

denna jobbar mot att permanenta införandet 

 

 

För Sverigedemokraterna 

 

Richard Carlsson, oppositionsråd 

Daniel Persson, oppositionsråd 
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